
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

        n°12 del 21 Marzo 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°3 QUINQUES - 2025

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

03/03/2025

CAS - CONSORZIO 

PER LE AUTOSTRADE 

SICILIANE

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI E STAZIONE 

PEDAGGI DELLA TRATTA ROSOLINI - MODICA 

DELL'AUTOSTRADA A18 SR-GELA, SVINCOLI DI ISPICA E 

MODICA -                                                                                                    

Offerte entro il 22/02/2025

_ OS19 (?)  €        1.623.637,96 

 OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA                  

(O.E.P.V.)  -                            

LEGGE 36/2023

GAZZETTA 

EUROPEA 

n°795564/2024 

11/03/2025

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA RESIDENZA 

SANITARIA ASSISTENZIALE (R.S.A.) DI RAGUSA -                                        

Offerte entro il 11/03/2025
B56E650E85

OG2 

(IV/BIS)   

OS21 (III)

 €        4.044.887,25 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

R.T.I. PASSARELLO 

SOCIETA' 

UNIPERSONALE SRL 

- METAL PLASTIK

31,8969

13/03/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 

ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORME DI SICUREZZA 

DELL'I.L.S.G. LA PIRA DI POZZALLO -                                    

Offerte entro il 12/03/2025

B57BAC950E OG1 (IV)  €        2.539.790,25 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO
ITALCOSTRUZIONI 

S.R.L. - GELA
31,921

25/03/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL 

COMPARTO EST PER IL MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI 

DI SICUREZZA -                                                                      Offerte 

entro il 24/03/2025

B5A06E46F8

OG3 (IV)  

OS10 (I)   

OS12/A 

(I)

 €        1.961.514,48 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

26/03/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA 

SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE DELLA RETE 

VIARIA PER IL MIGLIORMANETO DELLE CONDIZIONI DI 

SICUREZZA -                                                                          Offerte 

entro il 25/03/2025

B5AADD282E OS10 (III)  €           903.946,00 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

27/03/2025

AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI 

RAGUSA

LAVORI RELATIVI ALL'INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE DI 

PARTE DEL PIANO SEMINTERRATO DEL P.O. REGINA 

MARGHERITA DI COMISO DA DESTINARE A P.T.A. -                     

Offerte entro il 26/03/2025

B5BBE1CB63

OG1 (II)    

OS28 (II)     

OS30 (I)    

OG6 (I)

 €        1.368.767,21 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

27/03/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA RETE VIARIA DEL 

COMPARTO OVEST PER IL MIGLIORAMENTO DELLE 

CONDIZIONI DI SICUREZZA -                                                 

Offerte entro il 26/03/2025

B5A203F384

OG3 (IV)  

OS10 (I)   

OS12/A 

(I)

 €        1.961.514,48 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

31/03/2025 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                  

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEGLI IMMOBILI 

CONFISCATI ALLA MAFIA DI C/DA ALCERITO E DI UN 

CAPANNONE CON UFFICI IN VIA INCARDONA DA DESTINARE 

A STRUTTURE E CENTRI SERVIZI PER SOGGETTI CON 

VULNERABILITA' A RISCHIO DEVIANZA -                                 

Offerte entro il 31/03/2025

B5F9345935

OG1 (III)    

OS21 (II)     

OS28 (I)

 €        1.152.513,54 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MARZO 2025

Sostituisce la Tav. n°3 Quater - 2025

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/WEKEA6A2WKHY-Bando_CAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/WEKEA6A2WKHY-Bando_CAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/WEKEA6A2WKHY-Bando_CAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/WEKEA6A2WKHY-Bando_CAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/WEKEA6A2WKHY-Bando_CAS.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Bando-e-Disciplinare_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Bando-e-Disciplinare_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Bando-e-Disciplinare_(1).pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B56E650E85-Verbale-di-Gara_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B57BAC950E-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B57BAC950E-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B57BAC950E-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B57BAC950E-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/verbale_di_gara_la_pira.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/verbale_di_gara_la_pira.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A06E46F8-Bando_Comparto_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A06E46F8-Bando_Comparto_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A06E46F8-Bando_Comparto_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A06E46F8-Bando_Comparto_EST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A06E46F8-Bando_Comparto_EST.pdf
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ragusa.ance.it/2025/02/21/bando-di-gara-libero-consorzio-comunale-di-ragusa-7/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BBE1CB63-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BBE1CB63-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BBE1CB63-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BBE1CB63-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A203F384-Bando-e-Disciplinare_OVEST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A203F384-Bando-e-Disciplinare_OVEST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A203F384-Bando-e-Disciplinare_OVEST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5A203F384-Bando-e-Disciplinare_OVEST.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F9345935-Lettera-Invito_Vittoria.pdf


TAV N°4 Bis - 2025

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

08/04/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLE STRADE 

RICADENTI NEI COMUNI DI ACATE, VITTORIA E SANTA CROCE 

CAMERINA -                                                                              

Offerte entro il 07/04/2025

B5BC954D6F OG3 (II)  €           314.321,01 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

14/04/2025 ASP RAGUSA

LAVORI PER IL MANTENIMENTO DELLE FUNZIONALITA', 

L'ADEGUAMENTO A NORMA E LA RISTRUTTURAZIONE DEGLI 

IMMOBILI DEL DISTRETTO DI RAGUSA - I° LOTTO -                       

Offerte entro il 14/04/2025

B5F5030D98
OG1 (I) 

OG11 (I)
 €           250.000,00 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

14/04/2025 ASP RAGUSA

LAVORI PER IL MANTENIMENTO DELLE FUNZIONALITA', 

L'ADEGUAMENTO A NORMA E LA RISTRUTTURAZIONE DEGLI 

IMMOBILI DEL DISTRETTO DI VITTORIA - II° LOTTO -                   

Offerte entro il 14/04/2025

B5F5031E6B
OG1 (I) 

OG11 (I)
 €           250.000,00 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

14/04/2025 ASP RAGUSA

LAVORI PER IL MANTENIMENTO DELLE FUNZIONALITA', 

L'ADEGUAMENTO A NORMA E LA RISTRUTTURAZIONE DEGLI 

IMMOBILI DEL DISTRETTO DI MODICA - III° LOTTO -                   

Offerte entro il 14/04/2025

B5F5032F2E
OG1 (I) 

OG11 (I)
 €           250.000,00 

PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

15/14/2025

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DELLA PARTE OVEST DEL 

COSTONE ROCCIOSO COSTIERO DEL PROMONTORIO DA 

BRUCA A CAVA D'ALIGA SOTTOSTANTE L'IMMOBILE 

DENOMINATO LA SCOGLIERA -                                           

Offerte entro il 14/04/2025

B5FE4BD421 OS21 (I)  €           186.011,23 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

18/04/2025 COMUNE DI RAGUSA
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CAMPO COMUNALE DI RUGBY       

Offerte entro il 18/04/2025
B6114713CF

OG1 (I)     

OS28 (I)    

OS30 (I)

 €           323.578,61 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2025

Sostituisce la Tav. 4 - 2025

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BC954D6F-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BC954D6F-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BC954D6F-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5BC954D6F-Bando-e-Disciplinare.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5F5030D98-Disciplinare_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5FE4BD421-Bando-e-Disciplinare_Bruca.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5FE4BD421-Bando-e-Disciplinare_Bruca.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5FE4BD421-Bando-e-Disciplinare_Bruca.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5FE4BD421-Bando-e-Disciplinare_Bruca.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B5FE4BD421-Bando-e-Disciplinare_Bruca.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B6114713CF-Bando.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B6114713CF-Bando.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

B619FE9BAC 
A2A 

ENERGIEFUTURE 
S.P.A. 

GARA AD INVITO   
Lavori di revisione 

parziale e interventi 
di manutenzione 

accidentale su turbine 
a vapore e alternatori 

OG11 
 

474.273,10 
 

 
24/03/2025 

 

KXAH3YERMKYQ 
COMUNE DI 

CATANIA 

GARA AD INVITO   
Realizzazione, 
installazione e 
montaggio con 

relativo smontaggio 
stagione balneare 

2025, dei solarium di 
“Ognina” e “San 

Giovanni Li Cuti”, 
nonché della 

passerella per utenti 
con disabilità a “San 

Giovanni Li Cuti” 

OS6 
 

348.808,67 
 

 
24/03/2025 

 

B61321D03B 
COMUNE DI 
SOLARINO 

GARA AD INVITO   
Realizzazione di una 
mensa scolastica a 

servizio della scuola 
di primo grado 

Archimede e della 
scuola dell’infanzia 

Rodari 

OG1 
 

262.735,84 
 

 
25/03/2025 

 

B61565EB24 
COMUNE DI 
SOLARINO 

GARA AD INVITO  
Realizzazione di una 
mensa scolastica a 
servizio ella Scuola 

Primaria Papa 
Giovanni XXIII 

OG1  
OG11 

 
504.830,67 

 

 
25/03/2025 

 

B61914EE26 
COMUNE DI 
ALTAVILLA 

MILICIA 

GARA AD INVITO   
Realizzazione di nuovi 

spazi da adibire a 
servizio di mensa 

OG1  
OG11 

 
283.014,17 

 

 
26/03/2025 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

scolastica nella Scuola 
Primaria denominata 
Alcide De Gasperi in 

Via Papa Giovanni II il 
Grande - Comune di 

Altavilla Milicia 

B60FE2D405 
COMUNE DI 
MARINEO 

Lavori per la 
predisposizione nuovi 

spazi da adibire al 
servizio di mensa 

scolastica mediante 
ampliamento 

dell’edificio scolastico 
L. Pirandello 

OG1  
OS6 

 
1.489.298,04 

 

 
26/03/2025 

 

B6199DBC92 
COMUNE DI 
ALTAVILLA 

MILICIA 

GARA AD INVITO   
Lavori di cui al 

progetto di 
predisposizione nuovi 

spazi da adibire al 
servizio di mensa 

nella Scuola Media in 
Via Caduti di Nassirya  

OG1  
OG11 

 
417.053,87 

 

 
26/03/2025 

 

2KW6B32UCQVC 

DIPARTIMENTO 
REGIONALE 

DELLA 
PROTEZIONE 

CIVILE 

GARA AD INVITO   
Progetto per la 

sistemazione esterna 
dell’area di 

pertinenza della sede 
del DRPC Sicilia di Via 

Taormina 1 a San 
Giovanni La Punta  

OG3 
 

149.344,89 
 

 
28/03/2025 

 

B61B2DAD31 

ISTITUTO 
AUTONOMO CASE 

POPOLARI DI 
TRAPANI 

GARA AD INVITO   
Lavori di 

manutenzione edile 
delle U.I. site nella 

Provincia di Trapani – 
n. 1/2025 

OG1 
 

373.344,65 
 

 
31/03/2025 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B5F9345935 
COMUNE DI 
VITTORIA 

GARA AD INVITO   
Lavori di 

ristrutturazione 
edilizia degli immobili 
confiscati alla mafia di 
C/da Alcerito e di un 
capannone con uffici 
in via Incardona da 

destinare a strutture e 
centri servizi per 

soggetti vulnerabili a 
rischio devianza 

OG1  
OS21  
OS28 

 
1.152.513,54 

 

 
31/03/2025 

 

B611AD2766 
COMUNE DI 

LIPARI 

GARA AD INVITO   
Progettazione 
esecutiva ed 

esecuzione dei lavori 
di cui al progetto di 

efficienza del 
patrimonio 

immobiliare pubblico 
di proprietà del 

Comune per ridurre i 
consumi energetici - 
Istituto Comprensivo 
Sezione Pianoconte 

Isola di Lipari  

OG1  
OS28 
OS30 

Professioni
sti 

 
692.532,00 

 

 
01/04/2025 

 

B6162E2F29 
COMUNE DI 

LIPARI 

GARA AD INVITO   
Efficienza del 

patrimonio 
immobiliare pubblico 

di proprietà del 
Comune per ridurre i 
consumi energetici - 
Istituto Comprensivo 

Statale Lipari 
(Quattropani)  

OG1  
OS28  
OS30 

Professioni
sti 

 
769.347,19 

 

 
02/04/2025 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B61ACD5587 
COMUNE DI 

LIPARI 

GARA AD INVITO   
Efficienza del 

patrimonio 
immobiliare pubblico 

di proprietà del 
Comune per ridurre i 
consumi energetici - 

Scuola Comunale Isola 
di Vulcano- Comune 

di Lipari (ME) 

OS28  
OS30  
OG1  

Professioni
sti 

 
584.989,43 

 

 
02/04/2025 

 

DQGBG6NRTD6X 

AUTORITÀ DI 
SISTEMA 

PORTUALE DELLO 
STRETTO 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE   

Indagini 
geognostiche, 
geofisiche e 
ambientali 

nell’ambito della 
progettazione di 

fattibilità tecnica ed 
economica 

dell’intervento di 
restituzione agli usi 

urbani di un’area 
industriale inquinata. 

Bonifica e 
riqualificazione delle 

aree della Zona 
Falcata di Messina” 

OS20B 
Professioni

sti 

 
148.373,70 

 

 
04/04/2025 

 

B61DD23247 
COMUNE DI SAN 

CATALDO 

GARA AD INVITO 
Lavori di 

manutenzione 
ordinaria e 

straordinaria dei beni 
immobili comunali 

OG1  
OG3 

 
346.500,00 

 

 
07/04/2025 

 

V28MGGP2XNQK 
COMUNE DI 
MISILMERI  

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE  

Lavori di 
riqualificazione del 

polo sportivo di Piano 

OS24 
 

474.871,63 
 

 
07/04/2025 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

Stoppa 

B612AB2120 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Lavori di m.s. lungo le 
SS.PP. della zona 

centro-nord - ANNO 
2024 

OG3 
 

1.282.000,00 
 

 
15/04/2025 

 

B615F53F61 
COMUNE DI 

PALAZZO 
ADRIANO 

Lavori di 
adeguamento H. 24 
dell’area adibita ad 

Elisuperficie al 
servizio del Polo 

Sanitario di Palazzo 
Adriano ubicata tra la 
Via Francesco Crispi e 

la Via Ospedale 
Vecchio 

OS21  
OS30 

 
419.373,74 

 

17/04/2025 
 
 

23/04/2025 

B6114713CF 
COMUNE DI 

RAGUSA 

Lavori di 
riqualificazione 

campo comunale di 
rugby 

OG1  
OS8  

OS30 

 
323.578,61 

 

 
18/04/2025 

 

B61B131E78 
COMUNE DI 

MELILLI 

Intervento di messa in 
sicurezza di 

emergenza (mise) di 
una ex discarica 

denominata Dominici, 
bacino vecchio (cod. 
140), bacino nuovo 
(cod. 510), bacino 
rifiuti speciali (s. 

Cod.) nel Comune di 
Melilli 

OS20B 
 

396.436,19 
 

 
20/04/2025 

 

 


